ОБРАЗЕЦ
ПРОТОКОЛ № 1

учредительного собрания

 регионального  отделения «_________________________»
Общероссийской спортивной общественной организации

"Национальная Федерация Бадминтона России"

г. _______________                                                       "__" ___________ 2005 г.

     Председатель: _____________________________________

                               (Ф.И.О.)

     Секретарь: ________________________________________

                               (Ф.И.О.)

     Присутствовали: ______________  (количество членов)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании регионального отделения _________________________ Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

2. Об одобрении Устава Общероссийской спортивной общественной организации "Национальная Федерация Бадминтона России"

3. О выборах руководителя (Председателя)  регионального отделения __________________________________________ Общероссийской спортивной общественной организации "Национальная Федерация Бадминтона России".

4. Выборы делегатов на Конференцию Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

1. Выступил ________________________ и предложил создать региональное отделение __________________________________________ Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

Постановили:

Создать региональное отделение _____________________________________ Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

Принято единогласно.

2. Выступил ______________ и предложил одобрить Устав Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

Постановили:

Одобрить Устав Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России».

Принято единогласно.

3. Выступил ____________ и предложил избрать Председателем регионального отделения ______________________________ Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России»  - (ф.и.о. полностью, паспортные данные, адрес, тел.).

Постановили:

Избрать Председателем  регионального отделения ____________________________________________ Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России» -  (ф.и.о. полностью).

Принято единогласно.

4. Выступил __________________, который предложил делегировать на  Конференцию Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России» - __________________________.

Постановили:

Делегировать на Конференцию Общероссийской спортивной общественной организации «Национальная Федерация Бадминтона России»- _______________.

Принято единогласно.

Председатель: __________________/________________

Секретарь: ___________________/__________________

К протоколу приложить список всех присутствующих Ф.И.О.,  подпись.

PAGE
3